
UCHWAŁA NR XVIII/199/13
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 13 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę nr XV/165/12 z dnia 30 października 2012 r. w sprawie inkasentów w gminie Pszczółki 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.: z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 
172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, 
poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, 
poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz.567, z 2013 r. poz.153), art.6 ust.12, 
art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 
z późn. zm.: Nr 96, poz.620, Nr 225, poz.1461, Nr 226, poz.1475, z 2011 r. Nr 102, poz.584, Nr 112, poz.664, Nr 
171, poz.1016, Nr 232, poz 1378 oraz M.P. Nr 95, poz. 961 i poz 962), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz.969 z późn. zm.: Nr 191, poz.1412, Nr 245, poz.1775, Nr 249, 
poz.1825, z 2007 r. Nr 109, poz.747, z 2008 r. Nr 116, poz.730, Nr 237, poz.1655, z 2009 r. Nr 56, poz.458, z 2010 
r. Nr 96, poz.620, Nr 226, poz.1475), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 
z 2002 r. Nr 200, poz.1682 z późn. zm.: Nr 216, poz 1826, z 2005 r. Nr 143, poz.1199, Nr 164, poz.1365, Nr 179, 
poz.1484, z 2006 r. Nr 245, poz.1775, Nr 249, poz.1825, z 2008 r. Nr 116, poz.730, z 2009 r. Nr 56, poz.458, 
z 2010 r. Nr 96, poz.620, Nr 226, poz.1475), art.8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 225, poz.1635 z późn.zm.: z 2007 r. Nr 64, poz.427, Nr 124, poz.859, Nr 127, poz.880, Nr 128, 
poz.883, z 2008 r. Nr 44, poz.262, Nr 63, poz.394, Nr 182, poz.1121, Nr 195, poz.1198, Nr 216, poz.1367, Nr 220, 
poz.1414, z 2009 r. Nr 6, poz.33, Nr 22, poz.120, Nr 57, poz.466, Nr 72 poz.619, z 2010 r. Nr 8 poz.51, Nr 81 
poz.531, Nr 107 poz.679, z 2011 r. Nr 75, poz.398, Nr 106, poz.622, Nr 112, poz.654, Nr 149, poz.887, Nr 152, 
poz.897, Nr 163, poz.981, Nr 171, poz.1016, Nr 207, poz.1230, Nr 227, poz.1367, Nr 232, poz.1378), art.9, art.28 § 
4 i art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz.749 i poz.1101), 
art.6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2012 r. 
poz.391 z późn.zm.: poz.951, z 2013 r. poz.21 i poz.228) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XV/165/12 z dnia 30 października 2012 r. w sprawie inkasentów w gminie 
Pszczółki, poprzez zmianę następujących zapisów: 

1) w § 1 - dodaje się pkt 6 o treści: "opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi", 

2) w § 2 ust.1 pkt 3 wykreśla się dane osobowe dotychczasowego sołtysa i wpisuje - "Beata Rota zam. Różyny, 
ul.Jaworowa 3". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Klamann

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DFGQQ-NCEFF-OEBBI-SKERC-EAFOD. Podpisany



Uzasadnienie
Zmiana uchwały wynika z wejścia w życie nowych rozwiązań prawnych wprowadzonych ustawą o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, zgodnie z którymi organ stanowiący może zarządzić pobór opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. Druga zmiana spowodowana jest złożeniem przez 
sołtysa sołectwa Różyny rezygnacji z pełnienia funkcji inkasenta. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DFGQQ-NCEFF-OEBBI-SKERC-EAFOD. Podpisany Strona 1


	
	



